



## Declaration of Allergens

<b>PRODUCT NAME</b>	<b>Chamomile Blue Oil</b>
<b>INCI NAME</b>	<b><i>Matricaria recutita</i> oil</b>
<b>CAS Number</b>	<b>8002-66-2</b>

According to the EU regulations, perfume allergens must be declared on the label of ingredients when they are present in concentrations exceeding 0.001 percent in leave-on products, and 0.01 percent in rinse-off products. the best of the company's knowledge this product contains the following amounts of fragrance ingredients listed as the 26 allergens in the EU Directive by SCCNFP.

MATERIAL	CASNUMBER	TOTALCONTENTS(W/W)%
ALPHA-ISOMETHYLIONONE	127-51-5	--
AMYL CINNAMAL	122-40-7	--
AMYL CINNAMYL ALCOHOL	101-85-9	--
ANISE ALCOHOL	105-13-5	--
BENZYL ALCOHOL	100-51-6	--
BENZYL BENZOATE	120-51-4	--
BENZYL CINNAMATE	103-41-3	--
BENZYL SALICYLATE	118-58-1	--
BUTYLPHENYLMETHYLPROPIONAL	80-54-6	--
CINNAMAL	104-55-2	--
CINNAMYL ALCOHOL	104-54-1	--
CITRAL	5392-40-5	--
CITRONELLOL	106-22-9	--
COUMARIN	91-64-5	--
EUGENOL	97-53-0	<0.05%
EVERNIA FURFURACEA EXTRACT	90028-67-4	--
EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT	90028-68-5	--
FARNESOL	4602-84-0	--
GERANIOL	106-24-1	<0.005%
HEXYL CINNAMAL	101-86-0	--
HYDROXY CITRONELLAL	107-75-5	--
HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE	31906-04-4	--
ISO EUGENOL	97-54-1	--
LIMONENE	5989-27-5	--
LINALOOL	78-70-6	--
METHYL 2-OCTYNOATE	111-12-6	--